vel cū p̄ceptū çaboli homo exaudit dicētis: Si. p̄cidens adora-
ueris me tibi dabo hec om̄ia. Sed qui iezus sequit̄ dicit ei: Do-
minū deū adorabo & illi soli seruā: audiūt illū q̄ sunt ex pte ei⁹:
Sicut iste symeon qui illū audiēns venit ad pugnā ptra iezuz.
Dicit & ad regē ciph qui interptatur quō fluit: amiratue scz.
Dirandum em̄ est quō fluant om̄ia que sunt huius mūdi: que
apud infideles manentia putant. Qui autē cōsiderat reruz ra-
tionē & om̄iu mandanoz transiū. dicit: quō fluit. Vocat antē
cōtra filios israel çabolus etiā eos q̄ contra sidonē magnā sūt.
Ego quidē in locis sidonis aliquotēs moratus: nō comperi du-
as esse sidones: vñ paruā & aliam magnā q̄tū ad terrenū per-
tinet locū. Sed sidon interpretat venatriz: vel venatores & de-
monū quoz multe differentie sunt: quidā sunt venatores in ma-
gnis peccatis: alii in paruis. En in delitiae carnis aīa decipi: i-
pua capta dicit. En vo dei p̄udentia negat: aut demones q̄si
deū colit: in magno decepta est. Dicit etiā ad mōtana: hic
est om̄is sensus. qui extollit se & erigit ptra scientiā dei. Dicit
etiā ad arabā: id est insidias. Inuit em̄ virtutes insidiatrices:
que humanas animas; non vi nec aperte; sed improuisus insi-
dys deci

dys decipiūt. En Insidias in absco dito q̄si leo in spelūca sua
isidias vt rapiat pauperē z̄. De q̄libet Paul⁹ dīc: Nō igno/
P̄s. 9. f
ranus astutias ei⁹. Dicit etiā in ceneroth: q̄d interptat q̄si
lucerne: nō lucerne. Aliud em̄ ē lucerna: aliud q̄si lucerna. Jo-
hānes erat lucerna ardēs: q̄z erat angel⁹ luc. Quasi lucerna Joh. 5. f
est ille q̄ trāfigurat se in angelū lucis.

Sūt etiā q̄ ē ecclia fidē catholica docēt
& plebē dei p̄bo p̄itaz illuminat lucer-
ne ardentes. Qui vo ad heretica do-
gmā sc̄ptura sc̄tē restitutiōis & asser-
tiōibz fallis vtunt̄: vident̄ accēdere lu-
cernas: q̄ sc̄pturas legūt. Sz q̄ fallis
assertiōibz vtunt̄: nō sūt lucerne: sz q̄si
lucerne. Misit etiā ad cāpos/eos scz
q̄ ē cāpis sūt: & hūilia & terrena sapiūt.
Misit etiā in nauē dor: q̄d iterptat cō-
versio. Cōversio aut̄ duplex intelligit:
q̄ scz qs ad deū p̄uertit: v̄l a deo ad bo-
na vel q̄ rex iabin. i. çabol ad se cōuer-
tit anias. Dicit etiā ad eos q̄ erāt in
maritimis loc̄ ad vīcinos fluctuū cha-
naneos: q̄ iterptant̄ velut cōmoti. i. q̄
cōmotiōibz & fluctibz p̄manēt cūcta. Et
ad maritimōs amorreos. i. amarescen-
tes: q̄ scz amaritudines iligūt. Lalis
ē catalog⁹ militie hostiū ūisibiliz q̄
p̄gregant p̄ regē iabin: vt expugnat̄
nos q̄ seqm̄ur iezu saluatorē nostrū: sz
dūs ait: Ne verecar̄ a facie eoꝝ z̄.